



PETROPAT



KATALOG PRODUKTÓW

www.petropat.pl

2015







O FIRMIE



Firma Petropat jest nowoczesnym, dynamicznie rozwijającym się przedsiębiorstwem, zajmującym się handlem oraz produkcją konserw rybnych na zagranicznych i polskich rynkach i jednocześnie handlem rybami pelagicznymi w większości takimi jak Makrela (*Scomber Scombrus*, *Scomber Japonicus*, *Scomber Colias*), Sardynka (*Sardina Pilchardus*) oraz Sardynella (*Sardinella Aurita*).

Na polskim rynku istniejemy od 2004 roku i od tej pory sukcesywnie zwiększamy naszą sprzedaż zdobywając coraz większy udział w rynku konserw rybnych.

Jako jedni z pierwszych (o ile nie pierwsi), we współpracy z firmą Gamma-A, której jesteśmy wyłącznym dystrybutorem wprowadziliśmy na polski rynek konserwy rybne w słoikach oraz konserwy z transparentnymi wieczkami, które spotkały się z entuzjastycznym przyjęciem klienta zarówno hurtowego jak i detalicznego.

W naszej ofercie znajdują Państwo całą gamę przetworów rybnych zarówno z ryb znanych na naszych rynkach, takich jak makrela czy szproty, jak i te mniej znane, a równie pyszne, np: sajra pacyficzna czy byczki.

Korzystanie ze sprawdzonych firm spedycyjnych takich jak RABEN i PEKAES umożliwia nam w pełni profesjonalną obsługę klienta. Gwarantujemy, że każda dostawa może być zrealizowana w ciągu 48 godzin od zamówienia z zachowaniem najwyższych standardów usług.

Firma Petropat ciągle się rozwija dlatego jeżeli jesteście Państwo zainteresowani współpracą z nami prosimy o kontakt.

Istnieje również możliwość produkcji w marce klienta.

Zapraszamy do współpracy.





SZPROTY WĘDZONE W OLEJU ROŚLINNYM

Masa netto: 270g
Masa netto ryb: 189g

Dane produktu: Nazwa ryby: Szprot
Nazwa łacińska ryby: Sprattus Sprattus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: szprot – 70%, olej roślinny – 29%, sól – 1%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728

SZPROTY WĘDZONE W GALARETCIE

Masa netto: 280g
Masa netto ryb: 170g

Dane produktu: Nazwa ryby: Szprot
Nazwa łacińska ryby: Sprattus Sprattus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: szprot – 60.7%, zalewa – 39,3%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728



SZPROTY WĘDZONE W SOSIE POMIDOROWYM

Masa netto: 250g
Masa netto ryb: 175g

Dane produktu: Nazwa ryby: Szprot
Nazwa łacińska ryby: Sprattus Sprattus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: szprot – 70%, Sos pomidorowy -30%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728

SZPROTY SMAŻONE W SOSIE POMIDOROWYM

Masa netto: 280g
Masa netto ryb: 175g

Dane produktu: Nazwa ryby: Szprot
Nazwa łacińska ryby: Sprattus Sprattus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: szprot – 62,5%, Sos pomidorowy -37,5%
Alergeny: Ryba, mąka pszenna



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728

SZPROTY WĘDZONE W OLEJU ROŚLINNYM

Masa netto: 160g
Masa netto ryby: 112g

Dane produktu: Nazwa ryby: Szprot
Nazwa łacińska ryby: Sprattus Sprattus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: Szprot 70%, olej – 28.2%, sól – 1.8%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:

opakowanie:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
karton	60	10	5	3000

SZPROTY WĘDZONE W OLEJU ROŚLINNYM

Masa netto: 240g
Masa netto ryby: 168g



Dane produktu: Nazwa ryby: Szprot
Nazwa łacińska ryby: Sprattus Sprattus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: Szprot 70%, olej – 28.2%, sól – 1.8%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:

opakowanie:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
karton	20	12	12	2880

PASZTET RYBNY

Masa netto: 240g

Dane produktu: Nazwa ryby: Szprot
Nazwa łacińska ryby: Sprattus Sprattus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: Szprot 60%
Alergeny: Ryba, mąka pszenna



Dane logistyczne:

opakowanie:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
karton	24	12	8	2304



BYCZKI SMAŻONE W SOSIE POMIDOROWYM

Masa netto: 280g
Masa netto ryb: 140g

Dane produktu: Nazwa ryby: Byczki
Nazwa łacińska ryby: Gobius Melanostomus
Strefa połowu: FAO 37
Skład: Byczki – 50%, sos pomidorowy – 50%
Alergeny: Ryba, mąka pszenna



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728

TUŃCZYK W OLEJU ROŚLINNYM

Masa netto: 280g
Masa netto ryb: 200g

Dane produktu: Nazwa ryby: Tuńczyk
Nazwa łacińska ryby: Katsuwonus Pelamis
Strefa połowu: FAO 71
Skład: Tuńczyk – 71,5%, olej roślinny – 28,5%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728

TUŃCZYK W SOSIE WŁASNYM

Masa netto: 280g
Masa netto ryb: 200g

Dane produktu: Nazwa ryby: Tuńczyk
Nazwa łacińska ryby: Katsuwonus Pelamis
Strefa połowu: FAO 71
Skład: Tuńczyk – 71,5%, zalewa – 28,5%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728

WĄTRÓBKİ Z DORSZĄ W SOSIE WŁASNYM

Masa netto: 250g
Masa netto ryb: 175g

Dane produktu: Nazwa ryby: Wątróbki z dorsza
Nazwa łacińska ryby: Gadus Morhua
Strefa połowu: FAO 27
Skład: Wątróbki z dorsza – 70%, zalewa - 30%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728



SAJRA W SOSIE POMIDOROWYM Z KAPUSTĄ MORSKĄ

Masa netto: 280g
Masa netto ryb: 180g

Dane produktu: Nazwa ryby: Sajra
Nazwa łacińska ryby: Cololabis saira
Strefa połowu: FAO 61
Skład: Sajra – 64,3%, sos pomidorowy – 33,7%, kapusta morsa – 2%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728

SAJRA W SOSIE WŁASNYM Z DODATKIEM OLEJU ROŚLINNEGO

Masa netto: 280g
Masa netto ryb: 200g

Dane produktu: Nazwa ryby: Sajra
Nazwa łacińska ryby: Cololabis saira
Strefa połowu: FAO 61
Skład: Sajra 71%, zalewa - 29%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728

ŚLEDŹ W OLEJU ROŚLINNYM

Masa netto: 280g
Masa netto ryb: 200g

Dane produktu: Nazwa ryby: Śledź
Nazwa łacińska ryby: Clupea Harengus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: śledź – 71,5%, olej roślinny -28,5%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728

ŚLEDŹ W SOSIE POMIDOROWYM

Masa netto: 280g
Masa netto ryb: 175g

Dane produktu: Nazwa ryby: Śledź
Nazwa łacińska ryby: Clupea Harengus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: śledź – 63%, Sos pomidorowy -37%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: zgrzewka	12	9	16	1728



FILETY Z MAKRELI W OLEJU

Masa netto: 170g
Masa netto ryb: 85g

Dane produktu: Nazwa ryby: Makrela
Nazwa łacińska ryby: Scomber Japonicus
Strefa połowu: FAO 34
Skład: Makrela 50%, zalewa -50%
Alergeny: Ryba, mąka pszenna



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	36	11	7	2772

FILETY Z MAKRELI W SOSIE PAPRYKOWYM

Masa netto: 170g
Masa netto ryb: 110g

Dane produktu: Nazwa ryby: Makrela
Nazwa łacińska ryby: Scomber Japonicus
Strefa połowu: FAO 34
Skład: Makrela 65%, sos paprykowy -35%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	36	11	7	2772

FILETY Z MAKRELI W SOSIE POMIDOROWYM

Masa netto: 170g
Masa netto ryb: 104g



Dane produktu: Nazwa ryby: Makrela
Nazwa łacińska ryby: Scomber Japonicus
Strefa połowu: FAO 34
Skład: Makrela 61%, sos pomidorowy -39%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	36	11	7	2772

MAKRELA W OLEJU ROŚLINNYM

Masa netto: 230g
Masa netto ryb: 161g

Dane produktu: Nazwa ryby: Makrela
Nazwa łacińska ryby: Scomber Japonicus
Strefa połowu: FAO 34
Skład: Makrela 70%, zalewa -30%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	24	12	8	2304

MAKRELA W SOSIE POMIDOROWYM

Masa netto: 230g
Masa netto ryb: 150g



Dane produktu: Nazwa ryby: Makrela
Nazwa łacińska ryby: Scomber Japonicus
Strefa połowu: FAO 34
Skład: Makrela 66%, sos pomidorowy -34%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	24	12	8	2304

FILETY Z SARDYNKI Z DODATKIEM OLEJU

Masa netto: 190g
Masa netto ryb: 133g



Dane produktu: Nazwa ryby: Sardynka
Nazwa łacińska ryby: Sardina Pilchardus
Strefa połowu: FAO 34
Skład: Sardynka 70%, zalewa – 30%
Alergeny: Ryba



4 779020 980291

Dane logistyczne:

opakowanie: karton	Ilość szt. w opakowaniu: 36	Ilość opakowań na warstwie: 11	Ilość warstw na palecie: 7	Ilość szt. na palecie: 2772
-----------------------	-----------------------------------	--------------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

FILETY Z SARDYNKI W SOSIE POMIDOROWYM

Masa netto: 190g
Masa netto ryb: 123g

Dane produktu: Nazwa ryby: Sardynka
Nazwa łacińska ryby: Sardina Pilchardus
Strefa połowu: FAO 34
Skład: Sardynka 65%, sos pomidorowy – 35%
Alergeny: Ryba



4 779020 981151



Dane logistyczne:

opakowanie: karton	Ilość szt. w opakowaniu: 36	Ilość opakowań na warstwie: 11	Ilość warstw na palecie: 7	Ilość szt. na palecie: 2772
-----------------------	-----------------------------------	--------------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

SARDYNKA W SOSIE WŁASNYM Z DODATKIEM OLEJU

Masa netto: 240g
Masa netto ryb: 168g



Dane produktu: Nazwa ryby: Sardynka
Nazwa łacińska ryby: Sardina Pilchardus
Strefa połowu: FAO 34
Skład: Sardynka 70%, zalewa – 30%
Alergeny: Ryba



5 902020 850250

Dane logistyczne:

opakowanie: karton	Ilość szt. w opakowaniu: 24	Ilość opakowań na warstwie: 12	Ilość warstw na palecie: 8	Ilość szt. na palecie: 2304
-----------------------	-----------------------------------	--------------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

SARDYNKA W SOSIE POMIDOROWYM

Masa netto: 240g
Masa netto ryb: 156g

Dane produktu: Nazwa ryby: Sardynka
Nazwa łacińska ryby: Sardina Pilchardus
Strefa połowu: FAO 34
Skład: Sardynka 65%, sos pomidorowy – 35%
Alergeny: Ryba, mąka pszenna



5 902020 850267



Dane logistyczne:

opakowanie: karton	Ilość szt. w opakowaniu: 24	Ilość opakowań na warstwie: 12	Ilość warstw na palecie: 8	Ilość szt. na palecie: 2304
-----------------------	-----------------------------------	--------------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

SZPROTKA SMAŻONA W SOSIE POMIDOROWYM Z CHILI

Masa netto: 230g
Masa netto ryb: 120g



Dane produktu: Nazwa ryby: Szprot
Nazwa łacińska ryby: Sprattus Sprattus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: Szprot - 52%, sos pomidorowy - 45%, papryka chili - 3%
Alergeny: Ryba, mąka pszenna



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	24	12	8	2304

SZPROTKA SMAŻONA W SOSIE POMIDOROWYM Z PAPRYKĄ

Masa netto: 230g
Masa netto ryb: 120g

Dane produktu: Nazwa ryby: Szprot
Nazwa łacińska ryby: Sprattus Sprattus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: Szprot - 52%, sos pomidorowy - 45%, papryka - 3%
Alergeny: Ryba, mąka pszenna



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	24	12	8	2304

SZPROTKA SMAŻONA W SOSIE POMIDOROWYM Z WARZYWAMI

Masa netto: 230g
Masa netto ryb: 120g



Dane produktu: Nazwa ryby: Szprot
Nazwa łacińska ryby: Sprattus Sprattus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: Szprot - 52%, sos pomidorowy - 45%, warzywa - 3%
Alergeny: Ryba, mąka pszenna



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	24	12	8	2304

SZPROTKA SMAŻONA W SOSIE POMIDOROWYM

Masa netto: 230g
Masa netto ryb: 120g

Dane produktu: Nazwa ryby: Szprot
Nazwa łacińska ryby: Sprattus Sprattus
Strefa połowu: FAO 27IIID
Skład: Szprot - 52%, sos pomidorowy - 48%
Alergeny: Ryba, mąka pszenna



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	24	12	8	2304

TUŃCZYK SAŁATKOWY NATURALNY

Masa netto: 250g
Masa netto ryb: 190g



Dane produktu: Nazwa ryby: Tuńczyk
Nazwa łacińska ryby: Katsuwonus Pelamis
Strefa połowu: FAO 71
Skład: Tuńczyk 76%, zalewa - 24%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	24	12	8	2304

ŁOSOŚ MORSKI FILETY W SOSIE WŁASNYM Z DODATKIEM OLEJU

Masa netto: 170g
Masa netto ryb: 110g

Dane produktu: Nazwa ryby: Łosoś - Czarniak
Nazwa łacińska ryby: Pollachius virens
Strefa połowu: FAO 27
Skład: Łosoś Morski (Czarniak) 65%, zalewa -35%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	36	11	7	2772

SREBRZYK W SOSIE WŁASNYM Z DODATKIEM OLEJU

Masa netto: 170g
Masa netto ryb: 110g



Dane produktu: Nazwa ryby: Srebrzyk Wielki
Nazwa łacińska ryby: Argentina silus
Strefa połowu: FAO 27
Skład: Srebrzyk 65%, zalewa -35%
Alergeny: Ryba



Dane logistyczne:	Ilość szt. w opakowaniu:	Ilość opakowań na warstwie:	Ilość warstw na palecie:	Ilość szt. na palecie:
opakowanie: karton	36	11	7	2772



*propozycja podania - filety z srebrzyka 170g



PETROPAT



www.petropat.pl

ul. Młodkowskiego 21
11-700 Mrągowo
tel. +48 (89) 741 08 79 | fax. +48 (89) 741 17 31
e-mail: petropat@petropat.pl